



Medlemsinformation – november 2020

Ny gartner til grundejerforeningen.

På det netop afholdte bestyrelsesmøde den 25/11-2020 meddelte vores nuværende gartner, Jesper Hou (22), at han efter mange års samarbejde med foreninger ønsker at opsiges samarbejdet for at gå på pension. Det er med beklagelse men naturligvis også med forståelse, at bestyrelsen har taget Jespers meddelelse til efterretning. Jesper har i mange år passet og plejet vore fællesarealer til stor tilfredshed for foreningen, og en samlet bestyrelse vil hermed gerne takke Jesper for disse mange års fornemme samarbejde.

I fortsættelse af Jesper meddelelse, er bestyrelsen nu gået i gang med at indhente tilbud fra andre gartnere om videreførelse af Jespers arbejde, og det er bestyrelsens målsætning at kunne præsentere en ny gartner og samarbejdspartner i løbet af foråret 2021.

Generalforsamling 2021

Det aktuelle forsamlingsforbud i relation til Corona er på 10 personer, hvilket bevirker, at vi under de nuværende omstændigheder ikke ville være i stand til at gennemføre en generalforsamling.

Omvendt kan der være en chance for, at dette forsamlingsforbud ændres når vi nærmer os foråret 2021, og hvis det til den tid er muligt, så vil vi afholde vores generalforsamling 2021:

Tirsdag den 23 marts 2021 kl. 18:30 på Jyllinge Skole

Sæt derfor allerede nu kryds i kalenderen for denne dato. Skulle det vise sig, at generalforsamlingen ikke kan gennemføres som planlagt, så vil der naturligvis blive orienteret herom. Husk, at eventuelle forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal være bestyrelsen i hænde senest 15. februar 2021.

Valg til bestyrelsen

Ved den seneste generalforsamling blev der ikke valgt en formand til bestyrelsen, hvorfor bestyrelsen i henhold til vedtægterne ikke er korrekt konstitueret.

På det netop afholdte bestyrelsesmøde har endvidere foreningens kasserer Lone Kyed (7) samt bestyrelsesmedlem Jeanette Andersen (11) meddelt, at de ikke ønsker genvalg til bestyrelsen. For at bestyrelsen på den kommende generalforsamling skal kunne konstituere sig korrekt, skal der altså vælges:

- Formand
- Kasserer
- 1 bestyrelsesmedlem

De nuværende bestyrelsesmedlemmer Inge Jepsen (27) og Lars Worning (31) samt suppleanterne Jesper Hou (22) og Birte Falkeborg (33) har tilkendegivet, at de gerne fortsætter i bestyrelsen.

GRUNDEJERFORENINGEN PIBERGÅRDEN

Bestyrelsen opfordrer alle til at overveje deltagelse i bestyrelsesarbejdet, og som minimum bør der vælges en formand samt kasserer. Alle bestyrelsesposter, hvad enten det er som menigt medlem, suppleant, formand eller kasserer, er naturligvis vigtige for det daglige arbejde, men mon ikke langt de fleste kan forestille sig, at arbejdet i bestyrelsen vanskeliggøres betydeligt, hvis der hverken er valgt en formand eller en kasserer. Derfor denne opfordring til alle: kom ud af busken og tag din del af ansvaret for foreningens fortsatte drift.

Spørg ikke efter, hvad din forening kan gøre for dig
– spørg i stedet hvad du kan gøre for din forening.



Og efter denne lille opfordring, så ønsker bestyrelsen alle en rigtig glædelig jul og et godt nytår, og vel mødt i 2021

